Bibliografia

1. Edizioni di Apuleio curate da Vulcanius (in ordine cronologico)

Vulcanius 1588 = *L. Apulei Madaurensis De Deo Socratis liber in quo innumerae mendae sublatae, lacunae complures suppletiae. Adiectae insigniores aliquot philosophorum Apulei librorum emendationes. Opera Bonaventurae Vulcanii Brugensis, Ex officina Plantiniana apud Franciscum Raphelengium, Lugduni Batavorum 1588.*

Vulcanius 1591 = *Aristoteles De mundo graece. Cum duplice interpretatione latina priorre quidem L. Apulei; altera vero Guiliemi Budaei. Cum scholiis et castigationibus Bonaventurae Vulcanii tam in Aristotelem, quam in utrumque eius interpretem, Ex officina Plantiniana apud Franciscum Raphelengium, Lugduni Batavorum 1591.*

Vulcanius 1594 = *L. Apulei Madaurensis opera omnia quae extant. E quibus, post ultimam P. Colvii editionem, philosophici libri ope vetustiss. cod. ms. innumeris mendis expurgati; quamplurimis locis aucti, per Bon. Vulcanium Brugensem, Ex officina Plantiniana apud Franciscum Raphelengium, Lugduni Batavorum 1594.*

Vulcanius 1600 = *L. Apulei Madaurensis opera omnia quae extant in quibus post omnes omnium editiones hoc praestitum est ut iam demum auctor ipse ope cod. mss. auctus locis infinitis, interpolatus, et genuino nitori suo restitutus prodeat per Bon. Vulcanium Brugensem, Ex officina Plantiniana apud Franciscum Raphelengium, Lugduni Batavorum 1600.*

2. Altre edizioni di Apuleio citate (in ordine cronologico)

Editio princeps Romana 1469 = Apuleius Madaurensis, *Opera*, edente Johannes Andrea de Buxis, Apud Swyenhaym et Pannartz, Romae 1469.

Colvius 1588 = *L. Apuleii Madaurensis opera omnia quae extant, emendata et aucta. Cura Petri Colvi Brugensis; cum eiusdem ad omnia uberioris notis. Accessit nunc primum, inter alia, lib. Περὶ Ἐργασίας, ex bibliotheca c.v. Francisci Nansi, Ex officina Plantiniana apud Franciscum Raphelengium, Lugduni Batavorum 1588.*

Wowerius 1606 = *L. Apuleii Madaurensis Platonici opera. Ioan. à Wouwer ad veterum librorum fidem recensuit, infinitis locis emendavit, nonnullis auxit, Ex bibliopolio Frobeniano, Hamburgi 1606.*

Elmenhorstius 1621 = *Apulei Madaurensis Platonici opera omnia quae extant. Geuerhartus Elmenhorstius ex Ms.tis et vett. Codd. recensuit, Librumque emendationum et Indices absolutissimos adiecit, In officina Wecheliana apud Danielem et Davidem Aubrios et Clementem Schleichium, Francofurti 1621.*

Oudendorpius 1786 = *Appuleii opera omnia, cum notis integris Petri Colvii, Ioannis Wowerii, Godeschalci Steweclii, Geuerarthi Elmenhorstii, et aliorum, in primis cum animadversionibus hucusque ineditis Francisci Oudendorpii. Tomus primus continens Metamorphoseon libri XI cui praefationem praemisit David Ruhnkenius, Apud Van der Eyk et Vigh, Lugduni Batavorum 1786.*